· 广东深圳报关协会

广东深圳报关协会关于印发《深圳市第七届
职工技术创新运动会报关技能竞赛
实施方案》的通知
各有关单位、报关员：

根据《关于举办深圳市第七届职工技术创新运动会的通知》（深竞组委〔2011〕1号）要求和深圳市第七届职工技术创新运动会报关技能竞赛工作方案，为了确保报关技能竞赛的顺利进行，经深圳市第七届职工技术创新运动会报关技能竞赛领导小组审议，我会制定了《深圳市第七届职工技术创新运动会报关技能竞赛实施方案》。该方案已经深圳市第七届职工技术创新运动会组委会审核，现印发你们，请遵照执行。
特此通知
附件：深圳市第七届职工技术创新运动会报关技能竞赛实施方案
二○一一年八月十九日[image: image1.jpg]

PAGE
1